
  

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 20.09.2023   № 7/1 

 

 
Об утверждении графика заседаний Совета депутатов    

 на 4-й квартал 2023 года  и на 2024 год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организации местного 

самоуправления в городе Москве», Решением Совета депутатов поселения 

Внуковское от 27.05.2020 № 06/22 ( в ред. от 22.12.2021 № 12/45 ) «Об 

утверждении регламента Совета депутатов поселения Внуковское», 

  

Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Утвердить график заседаний Совета депутатов на 4-й квартал 2023 

года  и на 2024 год согласно приложению.  

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Внуковское В. Ю. Цибульского. 

 

 

Глава поселения Внуковское           В.Ю. Цибульский 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                

 

consultantplus://offline/ref=3AA6A22D276EA4078BBD9F68FA7AAF19702FB9F9D6783EE84704D9390FM7DEI


 

 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

поселения Внуковское 

от 20.09.2023 №7/1  

 

График очередных заседаний Совета депутатов  

на 4-й квартал 2023 года и  на 2024 год 

 

№ 

заседания 

Дата  Время Место  

1 20.09.2023 16:00 здание  администрации  поселения Внуковское, зал 

заседаний 

2 11.10.2023 16:00 здание  администрации  поселения Внуковское, зал 

заседаний 

3 22.11.2023 16:00 здание  администрации  поселения Внуковское, зал 

заседаний 

4 27.12.2023 16:00 здание  администрации  поселения Внуковское, зал 

заседаний 

5 24.01.2024 16:00 здание  администрации  поселения Внуковское, зал 

заседаний 

6 28.02.2024 16:00 здание  администрации  поселения Внуковское, зал 

заседаний 

7 27.03.2024 16:00 здание  администрации  поселения Внуковское, зал 

заседаний 

8 24.04.2024 16:00 здание  администрации  поселения Внуковское, зал 

заседаний 

9 22.05.2024 16:00 здание  администрации  поселения Внуковское, зал 

заседаний 

10 26.06.2024 16:00 здание  администрации  поселения Внуковское, зал 

заседаний 

11 24.07.2024 16:00 здание  администрации  поселения Внуковское, зал 

заседаний 

12 28.08.2024 16:00 здание  администрации  поселения Внуковское, зал 

заседаний 

13 25.09.2024 16:00  здание  администрации  поселения Внуковское, зал 

заседаний 

14 23.10.2024 16:00 здание  администрации  поселения Внуковское, зал 

заседаний 

15 27.11.2024 16:00 здание  администрации  поселения Внуковское, зал 

заседаний 

16 25.12.2024 16:00 здание  администрации  поселения Внуковское, зал 

заседаний 

 

 

 


